

List referencyjny

Jako Dyrektor ds. Organizacji i Współpracy Międzynarodowej współpracowałem często z Panią Anną Michlik jako tłumaczem języka angielskiego i języka hiszpańskiego w okresie jej zatrudnienia w FagorMastercook. S.A.

Jako tłumacz, Pani Anna wykonywała na potrzeby mojego Departamentu tłumaczenia dokumentów urzędowych o dużym znaczeniu biznesowym dla Spółki, wysyłanych m.in. do Ministerstwa Gospodarki, Narodowego Banku Polskiego, Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej WSSE Invest – Park oraz lokalnych instytucji samorządowych oraz administracji rządowej zlokalizowanej na terenie Województwa Dolnośląskiego takich jak m.in. Dolnośląski Urząd Wojewódzki.

Będąc tłumaczem języków angielskiego i hiszpańskiego Pani Anna w razie potrzeby tłumaczyła także dokumenty finansowe podmiotów wchodzących w skład Grupy Fagor w Polsce m.in. Fagor Polska Sp. z o.o. Dokumenty te to sprawozdania i opinie biegłych rewidentów i sprawozdania finansowe. Ponadto wysoko oceniam tłumaczenia Pani Anny z obszaru korporacyjnego takie jak m.in. dokumenty z Walnych Zgromadzeń Akcjonariuszy i posiedzeń Rady Nadzorczej oraz inne dokumenty korporacyjne.

Pani Anna Michlik jest osobą sympatyczną, kreatywną, sumienną, odpowiedzialną, rzetelną, terminową i bardzo zaangażowaną w wykonywaną pracę. Potrafi pracować pod presją czasu, co wielokrotnie okazało się być nieocenioną wartością. Łatwo nawiązuje kontakty interpersonalne i zawsze rzetelnie i szybko wykonuje powierzone zadania z zakresu tłumaczeń. Tłumaczenia Pani Anny Michlik zawsze wykonywane były z należytą starannością i odzwierciedlały bardzo dobrze specyfikę danego zagadnienia.

Polecam Panią Annę Michlik, jako rzetelnego tłumacza, który z pewnością sprosta wielu ambitnym zadaniom.

Z poważaniem,
DYREKTOR
ds. Organizacji
i Współpracy Międzynarodowej

Krzysztof Razik

FagorMastercook S.A.

ul. Żmigrodzka 143, 51-130 Wrocław

Infolinia dla dystrybutorów i sklepów: 0801 08 08 44, dla klienta indywidualnego: 0703 10 31 31

Tel. centrali: 071/712 10 91, www.mastercook.pl

KRS 0000035082 Sąd Rej. Dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydz. Gosp. KRS

NIP:896-000-01-15, Regon: 930604318

Kapitał zakładowy/Share Capital: 100 075 530,00 PLN